
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i § 1 pkt 3 Regulaminu Społecznej Komisji Mieszkaniowej podjętego zarządzeniem Nr 951/2017 
Burmistrza Nidzicy z dnia 11 września 2017 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
zmienionym zarządzeniem nr 1330/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 11 kwietnia 2022 r. i zarządzeniem nr 
1524/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 12 października 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję w całości Społeczną Komisją Mieszkaniową w składzie: 

1) Barbara Kucharska, 

2) Jarosław Płatek, 

3) Zbigniew Partyka, 

4) Ewa Gałka, 

5) Mieczysław Szpejna, 

6) Jarosław Draszek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


